PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000011579-68

Kartica racuna u plathnom prometu
30.05.2022 - 05.06.2022

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
484,805.25 495,483.34 10,678.09 PRETHODNI PROMET
30.05.2022 0.00 17.00 10,695.09 (pp30) uplata racuna za usluge 24-548 94
30.05.2022 0.00 12.00 10,707.09 (pp30) lzrada CIP-a [0581696062] 94
30.05.2022 0.00 42.00 10,749.09 (pp30) FAKTURA 24-557 [0581698004] 94
30.05.2022 0.00 27.00 10,776.09 (pp30) Placanje usluga [03252864652001] 94
31.05.2022 300.00 0.00 10,476.09 (pp30) Zarade i naknade zarada 95
31.05.2022 20.17 0.00 10,455.92 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 95
31.05.2022 20.17 0.00 10,435.75 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 95
31.05.2022 300.00 0.00 10,135.75 (pp30) ug o djelu 95
31.05.2022 3.03 0.00 10,132.72 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 95
31.05.2022 3.03 0.00 10,129.69 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 95
31.05.2022 1.00 0.00 10,128.69 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 95
31.05.2022 0.00 17.00 10,145.69 (pp30) uplata racuna za usluge br 24-556 95
31.05.2022 0.00 17.00 10,162.69 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 95
31.05.2022 0.00 42.00 10,204.69 (pp30) UPLATA PO FAKTURI BROJ 24-559 95
31.05.2022 0.00 17.00 10,221.69 (pp30) Promet usluga ?UPLATA PO RACUNU 95
31.05.2022 0.00 12.00 10,233.69 (pp30) Placanje usluga po rn 24-564izradaClP- 95
31.05.2022 0.00 70,942.94 81,176.63 (pp30) 0OO0lnacionalna plata maj40701-MPNKS- 95
31.05.2022 0.00 19.50 81,196.13 (pp30) Placanje usluga [03252865586001] 95
31.05.2022 1.80 0.00 81,194.33 (pp30) [AutoProv]2633 Provizija UPP 95
01.06.2022 0.00 22.00 81,216.33 (pp30) godisnja participacija za ISBN 96
01.06.2022 0.00 30.00 81,246.33 (pp30) Knjizevnost 20. vijeka [0582955641] 96
01.06.2022 9,986.41 0.00 71,259.92 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 96
01.06.2022 3,661.69 0.00 67,598.23 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 96
01.06.2022 2,258.87 0.00 65,339.36 (pp30) Obustave od zarada 96
01.06.2022 1,595.36 0.00 63,744.00 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 96
01.06.2022 133.19 0.00 63,610.81 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 96
01.06.2022 332.87 0.00 63,277.94 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 96
01.06.2022 332.87 0.00 62,945.07 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 96
01.06.2022 2.37 0.00 62,942.70 (pp30) NAREDBA-I1VANOVIC DUSAN 96
01.06.2022 10.00 0.00 62,932.70 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 96
01.06.2022 20.00 0.00 62,912.70 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu 96
01.06.2022 16,031.74 0.00 46,880.96 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
01.06.2022 24,318.28 0.00 22,562.68 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
01.06.2022 5,128.30 0.00 17,434.38 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
01.06.2022 1,961.92 0.00 15,472.46 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
01.06.2022 1,686.35 0.00 13,786.11 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
01.06.2022 0.00 12.00 13,798.11 (pp30) 0O0lracun 24-52740711-Dravni arhiv- 96
01.06.2022 140.31 0.00 13,657.80 (pp30) Obustave od zarada 96
01.06.2022 589.72 0.00 13,068.08 (pp30) Obustave od zarada 96
01.06.2022 23.77 0.00 13,044.31 (pp30) 1ZVRSENJE KALUDJEROVIC EMA 96
01.06.2022 30.00 0.00 13,014.31 (pp30) I1ZVRSENJE IVANOVIC DUSAN 96
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Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00
01.06.2022 36.95 0.00 12,977.36 (pp30) 1ZVRSENJE MIHALJEVIC IVAN 96
01.06.2022 404.47 0.00 12,572.89 (pp30) Obustave od zarada 96
01.06.2022 134.39 0.00 12,438.50 (pp30) ALIMENTACIJA 96
01.06.2022 239.30 0.00 12,199.20 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 96
01.06.2022 23.70 0.00 12,175.50 (pp30) 1ZVRSENJE VUKICA DRASKOVIC 96
01.06.2022 20.60 0.00 12,154.90 (pp30) 1ZVRSENJE EMA KALUDJEROVIC 96
01.06.2022 383.97 0.00 11,770.93 (pp30) Obustave od zarada 96
01.06.2022 693.31 0.00 11,077.62 (pp30) Obustave od zarada 96
01.06.2022 12.69 0.00 11,064.93 (pp30) Promet usluga 96
01.06.2022 272.67 0.00 10,792.26 (pp30) Promet usluga 96
01.06.2022 476.87 0.00 10,315.39 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
01.06.2022 0.00 67.00 10,382.39 (pp30) Promet usluga [08700009398345] 96
01.06.2022 0.00 27.00 10,409.39 (pp30) rac br 24-263 [0582984851] 96
01.06.2022 0.00 34.00 10,443.39 (pp30) lzrada CIP-a [0582979231] 96
01.06.2022 0.00 129.00 10,572.39 (pp30) racun 96
01.06.2022 60.00 0.00 10,512.39 (pp30) Promet usluga 96
01.06.2022 0.00 17.00 10,529.39 (pp30) Promet usluga [87000002764100] 96
01.06.2022 102.40 0.00 10,426.99 (pp30) [AutoProv]2634 Provizija UPP 96
02.06.2022 0.00 17.00 10,443.99 (pp30) ZA KNJIGU RUZICASTO SUNCE 97
02.06.2022 0.00 12.00 10,455.99 (pp30) usluge [0583399919] 97
03.06.2022 0.00 27.00 10,482.99 (pp30) PRISTUPNICA ZA IZDAVACA | 98
03.06.2022 0.00 17.00 10,499.99 (pp30) UPLATA FAKTURA BR 24-575 98
03.06.2022 0.00 17.00 10,516.99 (pp30) Placanje robe [00820002053001] 98
03.06.2022 0.00 27.00 10,543.99 (pp30) Ostali transferi - racun br. 24-574 98
03.06.2022 0.00 17.00 10,560.99 (pp30) Promet usluga [0583484148] 98
03.06.2022 0.00 17.00 10,577.99 (pp30) Promet usluga [0583483982] 98
03.06.2022 0.00 71.40 10,649.39 (pp30) Promet usluga [0583483983] 98
03.06.2022 27.00 0.00 10,622.39 (pp30) Promet usluga 98
03.06.2022 30.00 0.00 10,592.39 (pp30) obniova ss za webma nb-cg.me 98
03.06.2022 0.00 12.00 10,604.39 (pp30) Promet usluga [0583619981] 98
03.06.2022 0.59 0.00 10,603.80 (pp30) [AutoProv]2636 Provizija UPP 98
ZA PERIOD: 71,812.13 71,737.84 Promet: -74.29 za period
UKUPNO : 556,617.38 567,221.18 10,603.80
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